
Velkommen til Vingrom SFO 

høsten 2011 
 

 
 

 
Da er vi i gang med et nytt skoleår og mye blir nytt for både stor og liten. SFO har fått 

en ny daglig leder, som er meg; Maria Terese Farstad. Mange av dere kjenner meg fra 

før, siden jeg har vært ansatt på skolen siden 2008. Utdannelsen min er innen 

pedagogikk og spesialpedagogikk (og IT), og jeg har erfaring fra barnehage, skole, SFO 

og bolig for barn med spesielle behov. Jeg gleder meg til å ta fatt på nye utfordringer 

som daglig leder på SFO! 

 

På SFO jobber også Hellen Ringsrud, som er barne- og ungdomsarbeider og Turid Hagen 

Thorsen, som er assistent. I tillegg har vi en lærling med oss nå i høst. Hun heter Mona 

Røstad og tar barne- og ungdomsarbeiderfaget.  

 

Åpningstider 

Vi åpner 07.15 om morgenen, og har morgen-SFO fram til skolestart som er 09.30 på 

mandager og 08.30 ellers i uka. Etter skoletid har vi åpent fra 13.15 til 16.30.  

 

Barna kan gjerne spise medbrakt frokost her. I fjor gjorde vi et forsøk med servering av 

havregrøt om morgenen, noe som ble satt pris på av mange. Det vil vi forsøke å fortsette 

med om interessen fremdeles er der. Hvis barna skal spise frokost her, må de komme 

senest 07.50.  

 

Om ettermiddagen har vi et måltid ca 14.15. Matpakken til dette måltidet kan barna 

oppbevare i et kjøleskap om det er ønskelig. Melk til SFO-maten om ettermiddagen kan 

kjøpes på samme måte som melken til skolematen. Vi ser gjerne at barna tar med seg 

en frukt til felles fruktfat en dag i uken (onsdag), en hyggelig tradisjon som vi også 

startet med i fjor.  

 

Klubber 

Vi vil i løpet av høsten starte opp med interesseklubber. En klubb (for eksempel 

diskotekklubb eller sportsklubb) vil gå på en bestemt ukedag i en gitt tidsperiode. Det vil 

komme mer informasjon om dette. Vi håper at det vil være så forskjellig innhold i 

klubbene at alle skal kunne finne noe de interesserer seg for. Er det spesielle ting noen 

ønsker seg, så ta gjerne kontakt! 

 

Vi prøver å legge til rette for at barna skal kunne holde på med det de interesserer seg 

for. Vi har mye forskjellige kreativt materiale å jobbe med, samt spill, for ikke å glemme 

et flott og variert uteområde. Vi kommer til å være mye ute, så det er alltid behov 

for ekstra skiftetøy, sokker, luer, votter, regntøy og støvler. Det er også fint om 

barna har med seg egen kopp, innesko og gjerne en maleskjorte som kan være 

på SFO. Husk å merke klærne til barna! 

 

Leksetid (krever bindende påmelding) 

Skolen har tilbud om leksetid mandager og tirsdager fra 14.30 – 15.30.  

 

 

Er det ellers noe dere lurer på, så ikke nøl med å ta kontakt.  

 

Hilsen Hellen, Turid, Mona og Maria 

Telefon SFO: 61246702 

Mail: maria.terese.farstad@lillehammer.kommune.no 

 


